
                                             
 

 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ    ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ       
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

1.1. Název veřejné zakázky: Pelhřimov, rekonstrukce inženýrských sítí 
v ulici  Ke Stráži 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: MPe/OI/15/2022 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Pelhřimov 

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 Pelhřimov 

IČ: 00248801 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmět veřejné zakázky řeší obnovu stávajícího vodovodního a kanalizačního řadu v ulici Ke Stráži 

v Pelhřimově. Obnova části stávající vodovodního a kanalizačního řadu je navrhována výměnou, která je vedena 

v trase stávajícího vodovodního a kanalizačního řadu. Součástí výměny vodovodu a kanalizace je přepojení 

stávajících domovních vodovodních a kanalizačních přípojek na stávající přípojky. Na vodovodní přípojce bude 

umístěna vodoměrná šachta. Na kanalizační přípojce bude umístěna kontrolní kanalizační šachta. Vše dle PD 

zpracované firmou Realizace a projekce staveb s. r. o. (IČ: 053 44 743, odpovědný projektant Petr Kněžík, 

ČKAIT: 1400212) z července 2021. 

Dále je součástí předmětu zakázky výstavba nové plastové infrastruktury (optické metropolitní sítě) 

v ulici Ke Stráži. Celá stavba je umístěna do ulice Ke Stráži a částečně do ulice Komenského, kde bude také 

místo napojení. Jedná se o výstavbu nového vedení SEK – trubky HDPE 40mm modrá barva pro optický kabel, 

mikrotrubičky (MT)- typ svazek (multiduct) 2x10/6mm a 2x12/8mm vše dle přiložené PD zpracované 

společnosti ELPE s.r.o. (IČ: 490 50 494, odpovědný projektant p. Josef Fučík, ČKAIT: 0007408) z srpna 2021. 

Rekonstrukce veřejného osvětlení bude provedena tak, že budou osazeny nové sloupy částečně ve stávajících 

pozicích a částečně v nových, výměna kabelového vedení vč. zemnění, nová svítidla (stávající – uskladněna na 

TsMP). Rekonstrukce VO dle výkazu výměr a obhlídky stávajícího vedení.  

Součástí veřejné zakázky je rovněž kompletní rekonstrukce povrchu komunikace, přilehlých chodníků 

vč. vjezdů, zvýšené křižovatkové plochy ul. Družstevní – Ke Stráži - Lidická. Stávající povrch komunikace je 

z živičného povrchu. Spolu s povrchem komunikace budou kompletně vyměněny všechny konstrukční vrstvy 

komunikace až na úroveń -0,42m. V rámci opravy dojde k vybourání původních betonových obrub a náhrada za 

nové betonové. Odvodnění komunikace je navrženo pomocí nových uličních vpustí náhradou za původní. 

Součástí díla v rámci rekonstrukce ul. Ke Stráži je rovněž provedení zvýšené křižovatkové plochy ul. 

Družstevní-Ke Stráži-Lidická vše dle přiložené PD zpracované ing. Martinem Liškou (IČ: 728 01 654, ČKAIT : 

0700941) z května 2021. 

Dále je součástí předmětu zakázky i včasné informování obyvatel a firem sídlících v okolí o uzavírkách 

komunikace, odstávkách vody apod.  

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA 

SMLOUVA 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Adresa: Pražská 495, 37004, České Budějovice 

IČO: 48035599 

Cena celkem:  17 439 000,00  Kč bez DPH. 

 

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Celková cena veřejné zakázky činí 17 439 000,00 Kč bez DPH. 
 

 



                                             
 

 

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 

A JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno: STARVAK, s.r.o.            

Adresa: Hněvkovského 1379, 149 00, Praha 4  

IČO: 24202614 

Uchazeč byl vyloučen. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno: KD stavby CZ s.r.o. 

Adresa: V Zahrádkách 5086/8, 58601, Jihlava 

IČO: 04658663 

Cena celkem:   17 655 000,00  Kč bez DPH. 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno: AQUASYS spol. s r.o. 

Adresa: Jamská 2055, 59101, Žďár nad Sázavou 

IČO: 25344447 

Cena celkem:   17 999 999,00  Kč bez DPH. 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Adresa: Pražská 495, 37004, České Budějovice 

IČO: 48035599 

Cena celkem:   17 439 000,00  Kč bez DPH. 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní jméno: Společnost  Petr Čeněk + VODK Humpolec, s.r.o. 

Adresa: Chválov 8, 39301, Pelhřimov 

IČO: 62506323 

Cena celkem:   17 978 000,00  Kč bez DPH. 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní jméno: Status stavební a.s. 

Adresa: Nádražní 998, 39601, Humpolec 

IČO: 46679120 

Cena celkem:   18 000 000,00  Kč bez DPH. 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní jméno: PORR a.s.                                  

Adresa:  Dubečská 3238, 100 00  Praha 10  

IČO:  43005560 

Uchazeč byl vyloučen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                             
 

 

 

 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 

JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Byli  vyloučeni 2  uchazeči. 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno: STARVAK, s.r.o.              

Adresa: Hněvkovského 1379, 149 00, Praha 4  

IČO: 24202614 

Uchazeč změnil část původního rozpočtu (uchazeč při žádosti o doplnění nabídky změnil kromě 

dožadovaných částí výkazu výměr i části výkazu výměr již předložené při otevírání nabídek). 

 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní jméno: PORR a.s.                                   

Adresa:  Dubečská 3238, 100 00  Praha 10  

IČO:  43005560 

Uchazeč překročil nejvyšší možnou nabídkovou cenu vymezenou zadavatelem (18 000 000,00 Kč bez 

DPH). 

 

 

 

ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v důsledku nejnižší nabídkové ceny vybraného 

dodavatele, dle výsledku e-aukce.  

 

 

V Pelhřimově, dne  1.4.2022 

     

 

 

 

       _______________________________ 

     Ladislav Med – starosta města 

 


